CLÁUSULA TERCEIRA – DA REDUÇÃO DOS VALORES – Por este Termo, e com amparo

no Decreto nº  2.271/1997 e conforme o inciso II do parágrafo 1º,  do artigo 30-A da Instrução

Normativa  SLTI/MPOG Nº  02/2008,  procede-se  a  redução do  valor contratual  mensal, que

passará de R$53.171,86 para R$ 52.272,36 (cinquenta e dois mil duzentos e setenta e dois reais

e trinta e seis centavos), valor este apurado em conformidade com a nova Convenção Coletiva de

Trabalho 2018/2019.

PARÁGRAFO PRIMEIRO – A partir da presente data, passa a integrar ao contrato nova planilha

de  custos  e  formação  de  preços,  anexas  ao  processo,  que  contempla  os  valores  repactuados,